INDICAÇÃO Nº   851/2011

                              ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE LIMPEZA EM TERRENO QUE ESPECIFICA NA AV. JOSÉ TESCAROLLO AO LADO DO Nº 336 NO BAIRRO DO CENTENARIO.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, que providencie com urgência, para que seja executada limpeza em terreno baldio da  Av. José Tescarollo  no bairro do Centenario.

.

A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores próximos a este terreno baldio, que devido ao abandono do local há proliferação de insetos e animais peçonhentos que colocam em risco a saúde dos moradores.

SALA DAS SESSÕES,  28 de Junho de 2011

 EDVALDO HUNGARO

Vereador - PPS